



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BROBERG CONSULTING APS
SOHNGÅRDHOLMSVEJ 15, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. juni 2024

Jens Søndergaard Broberg

CVR-NR. 27 51 80 52

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Broberg Consulting ApS Sohngårdsholmsvej 15 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 51 80 52 Stiftet: 23. februar 2004 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Søndergaard Broberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Prinsensgade 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 545 tkr. anses for tilfredsstillende.

Da forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.293.887	1.416.788
Personaleomkostninger.....	1	-604.478	-943.491
DRIFTSRESULTAT		689.409	473.297
Andre finansielle indtægter.....	2	12.247	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		0	-4.951
RESULTAT FØR SKAT		701.656	468.346
Skat af årets resultat.....	3	-156.426	-106.265
ÅRETS RESULTAT		545.230	362.081
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	325.000
Overført resultat.....		45.230	37.081
I ALT		545.230	362.081

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		429.450	452.533
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		647.011	545.305
Andre tilgodehavender.....		563	563
Periodeafgrænsningsposter.....		1.897	6.915
Tilgodehavender.....		1.078.921	1.005.316
Likvide beholdninger.....		696.222	481.454
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.775.143	1.486.770
AKTIVER.....		1.775.143	1.486.770
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		708.005	662.775
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	325.000
EGENKAPITAL.....		1.333.005	1.112.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		10.463	9.346
Selskabsskat.....		156.426	106.265
Anden gæld.....		250.249	233.384
Kortfristede gældsforpligtelser.....		442.138	373.995
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		442.138	373.995
PASSIVER.....		1.775.143	1.486.770
Eventualposter mv.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	662.775	325.000	1.112.775
Forslag til resultatdisponering.....		45.230	500.000	545.230
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-325.000	-325.000
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	708.005	500.000	1.333.005

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	434.484	630.348	
Pensioner.....	69.177	213.466	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.832	5.761	
Andre personaleomkostninger.....	94.985	93.916	
	604.478	943.491	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	12.247	0	
	12.247	0	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	156.426	106.265	
	156.426	106.265	
 Eventualposter mv.			 4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Broberg Consulting Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
